

**Årsredovisning**  
för  
**WOSK Sweden AB**  
556974-7594

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

John Wigelius, Styrelseledamot  
2023-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för WOSK Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2020 fått beslut om återbetalning av korttidsstöd som erhållits om 260 982 kr. Beslutet överklagades och vann i Förvaltningsrätten. Tillväxtverket har under 2021 valt att överklaga Förvaltningsrättens dom till Kammarrätten och på grund av försiktighetskäl har vi fortsatt valt att reservera beloppet som kortfristig skuld då ärendet ännu inte är avgjort.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	12 313	6 042	5 621	10 360
Resultat efter finansiella poster	272	-65	-334	767
Soliditet (%)	7,4	3,0	7,9	26,9

Ökad omsättning beror på ökad verksamhet under räkenskapsåret som är en positiv följd av lättade restriktioner efter föregående års pandemi.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	104 188	-65 271	<b>88 917</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-65 271	65 271	<b>0</b>
Årets resultat			198 133	<b>198 133</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>38 917</b>	<b>198 133</b>	<b>287 050</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 917
årets vinst	198 133
	<b>237 050</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	237 050
	<b>237 050</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		12 313 493	6 041 846
Övriga rörelseintäkter	4	30 342	273 847
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>12 343 835</b>	<b>6 315 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 893 744	-2 042 062
Övriga externa kostnader		-2 139 374	-1 188 288
Personalkostnader	5	-5 908 046	-3 143 149
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 551	-6 272
Övriga rörelsekostnader		-4	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 956 719</b>	<b>-6 379 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>387 116</b>	<b>-64 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-114 679	-1 193
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 679</b>	<b>-1 193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>272 437</b>	<b>-65 271</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>272 437</b>	<b>-65 271</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 304	0
<b>Årets resultat</b>		<b>198 133</b>	<b>-65 271</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7

76 698

62 528

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**76 698**

**62 528**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

8

1 460 073

1 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 460 073**

**1 000 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 536 771**

**1 062 528**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

278 072

193 438

**Summa varulager**

**278 072**

**193 438**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

269 182

156 141

Fordringar hos koncernföretag

0

295 073

Övriga fordringar

6 996

742 519

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 272

90 852

**Summa kortfristiga fordringar**

**318 450**

**1 284 585**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 729 162

414 267

**Summa kassa och bank**

**1 729 162**

**414 267**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 325 684**

**1 892 290**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 862 455**

**2 954 818**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 917	104 188
Årets resultat		198 133	-65 271
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>237 050</b>	<b>38 917</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>287 050</b>	<b>88 917</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	9	853 492	1 100 227
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>853 492</b>	<b>1 100 227</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		551 492	278 981
Skatteskulder		89 895	35 020
Övriga skulder	9	1 182 930	1 037 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		897 596	413 729
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 721 913</b>	<b>1 765 674</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 862 455</b>	<b>2 954 818</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tillväxtverket har fått igenom sin överklagan till Kammarrätten gällande återbetalning av permitteringsstödet och ärendet har prövats i Kammarrätten. Bolaget fick avslag i Kammarrätten och blev återbetalningskyldiga, beloppet 260 982 kr har därför återbetalas till Tillväxtverket i april. Under bolagets första 5 månader har omsättningen ökat med 41% jämfört mot 2022. Nu är vi tillbaka på nivåer före pandemin och har dessutom ökat. Även resultatmässigt har vi gått starkt vilket beror på hävstångseffekten av den ökade omsättningen.

### Not 4 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Korttidsstöd	0	262 822
	<b>0</b>	<b>262 822</b>

**Not 5 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	7	6

**Not 6 Exceptionella kostnader**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Anståndsavgift och ränta-tillfälligt anstånd med skattebetalning	112 837	0
	<b>112 837</b>	<b>0</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	966 219	897 419
Inköp	29 721	68 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>995 940</b>	<b>966 219</b>
Ingående avskrivningar	-903 691	-897 419
Årets avskrivningar	-15 551	-6 272
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-919 242</b>	<b>-903 691</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 698</b>	<b>62 528</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	165 000	
Omklassificeringar	295 073	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 460 073</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 460 073</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Bolaget har tillfälliga anstånd med skattebetalning om 1 183 653 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Tillfälliga anstånd med skattebetalning	853 492	0
	<b>853 492</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Tillfälliga anstånd med skattebetalning	330 161	0
	<b>330 161</b>	<b>0</b>

### Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Sandén, 8082 Ekonomi AB

Göteborg 2023-06-07

*John Wigelius*  
John Wigelius  
Ordförande

*Emma Kolback*  
Emma Kolback

*Lars Olsson*  
Lars Olsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

*Gustav Svensson*  
Gustav Svensson  
Auktoriserad revisor
